
Skleněná dóza 700 ml se skleněným víčkem na body na
výrobu svíček skleněná dóza na svíčky s víčkem

Proč si vybrat Meiyang glass co., Ltd.

Extrémní oddanost designu, nikdy neslevíte z kvality
sluneční sklo S přísnou ochranou zákaznických designů nebyly všechny naše nově
navržené produkty zkopírovány do tří let.
Kvalita produktu je středem zájmu sluneční sklo sluneční sklo 80 000 kusů terária bylo

https://www.candleholdermanufacturer.com
https://www.candleholdermanufacturer.com
https://www.candleholdermanufacturer.com


rozebráno téměř bez viditelných vad.

Popis produktu

Název produktu Skleněná dóza 700 ml se skleněným víčkem na body na výrobu
svíček skleněná dóza na svíčky s víčkem

Doba odběru vzorků 1. Pokud je tvar a velikost skla, 5 dní
2. 15 dní, pokud potřebujete nový tvar a velikost skla

Balík
Obyčejné obaly, samostatné dárkové krabice, PVC
krabice, okenní krabice, barevné krabice, bílé krabice
atd.

dodací lhůta Do 35 dnů po potvrzení vzorku a objednávky

platební termín 30% záloha T/T předem, zůstatek proti kopii nákladního
listu

přeprava Námořní, letecká, expresní a váš přepravní agent jsou
přijatelné

Používejte
příležitosti

Domácí Dekor, Svatební Dekor, Svatební laskominy,
Vylepšení Dekoru,















Ať už chcete vytvořit intimní večerní atmosféru nebo dramatickou kulisu pro
tematickou událost, toto skleněná nádoba na svíčku je vaše první volba.

skleněná nádoba na svíčku Podle potřeby lze umístit různý počet svíček a
upravit jas a světelné efekty svícnů pro vytvoření hřejivé a romantické
prázdninové atmosféry.

skleněná nádoba na svíčku Díky čistému, vyváženému tvaru, který se hodí k
modernějšímu stylu nádoby, bude vyhovovat různým stylům značky.

http://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html
http://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html
http://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html
http://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html


Široká škála aplikací

Balení a expedice





Dobré recenze



FAQ

1) Můžete s mou první objednávkou spojit více položek do jednoho
kontejneru?

Ano, můžeme. Ale množství každé objednané položky by mělo dosáhnout našeho
MOQ.

2) Pokud se vyskytnou nějaké problémy s kvalitou, jak to pro nás můžete
vyřešit?

Při vykládání kontejneru je potřeba zkontrolovat veškerý náklad. Pokud najdete
nějaké poškozené nebo vadné produkty, musíte pořídit fotografie z původního
kartonu. Veškeré reklamace musí být uplatněny do 15 pracovních dnů od vyložení
kontejneru. Toto datum je založeno na době příjezdu kontejneru.



3) Proč jste si vybrali nás?

1. Máme více než 1 rok bohatých zkušeností s obchodováním se skleněným zbožím 20
let a nejprofesionálnější tým.
2. Máme 10 výrobních linek s měsíční výrobní kapacitou 15 milionů kusů a naše
přísné procesy nám umožňují udržet úspěšnost více než 99 %.
3. Spolupracujeme s více než 1800 klienty v přibližně 80 zemích.

4. Poskytujeme profesionální komplexní globální logistické služby.

4) Můžeme od vás získat bezplatné vzorky?
Ano, můžete. náš Vzorky jsou zdarma Pro zákazníky, kteří potvrdí svou objednávku.
Expresní přepravu však nese kupující.

5) A co vaše MOQ?

Různé typy produktů budou mít různá minimální objednací množství a pro některé
skleněné zboží na skladě jsou přijatelné malé objednávky.

6) Kolik lidí máte ve svém oddělení výzkumu a vývoje?

Máme 5 profesionálních designérů, kteří každý měsíc vyvinou 15 inovativních návrhů.

7) Můžete mi dát slevu z ceny?

Cena závisí na vašem množství, pokud chcete dobrou cenu za malou objednávku,
můžete vyrobit více množství najednou a nechat je na našem skladě, zboží pro vás
budeme držet, dokud je nebudete potřebovat.

Těšíme se na vaše dotazy a spolupráci.


